安芸高田市商工会　御中

記

種　　類 枚　　数 金　　額

５００円券 円

　※　代金は、指定口座へお振込ください。

下記のとおり、安芸高田市子育て応援商品券（使用済）を受取りました。

　　　　　　　使用済５００円券　×　　　　　　　　　　　　　　　　　枚

　　　　　　　　様

安芸高田市商工会　　　　　　　　　　　　支所

　　　　担当者

き　り　と　り

安芸高田市子育て応援商品券受取証

安芸高田市子育て応援商品券

換　金　申　込　書

　　令和　２　年　　　　　月　　　　　　日

令和　２　年　　　　月　　　　日

　下記のとおり、「安芸高田市子育て応援商品券」の換金を使用済商品券を添えて申し込みます。

【最終申込期日：10月9日（金）】

住　　　　所

事業所名

代表者名

持参者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

別紙－３